[image: image1.jpg]YPELIKOTO PAROHA MYBALICKOR PECITYEBIH

	Администрация

Сиявского сельского

поселения

Порецкогорайона

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая2022_№44

с. Сиява

	Чăваш Республикин

Пăрачкав районĕн

Сиява ял поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

              _2022 май 25 №44
                     Сиява сали

О списании объектов недвижимости

Руководствуясь Положением о порядке списания пришедшего в негодность имущества, находящегося в муниципальной собственности Сиявского сельского поселения Порецкого района, а также имущества казны Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Сиявского сельского поселения Порецкого района от 30.03.2021 №С-07/06 «Об утверждении Положения о порядке списания имущества, находящегося в муниципальной собственности Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики, а также имущества казны Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики.» и представленных документов о списании объекта, администрация Сиявского сельского поселения Порецкого района п о с т а н о в л я е т :

          1. Списать из казны муниципального образования – Сиявское сельское поселение Порецкого района Чувашской Республики следующие объекты недвижимого имущества:

 - нежилое здание, (столярная мастерская) расположенное по адресу: Чувашская Республика, Порецкий район, с. Сиява, ул. Ленина, балансовой стоимостью 175285 рублей 10 копеек, остаточная стоимость 0 рублей;
- нежилое здание, (здание Красноглуховский СДК)  расположенное по адресу: Чувашская Республика, Порецкий район, п. Красноглухово, пр-т Мира,д.10 балансовой стоимостью 327181 рублей 84 копеек, остаточная стоимость 0 рублей;

- нежилое здание, (здание медпункта) расположенное по адресу: Чувашская Республика, Порецкий район, п. Красноглухово,  балансовой стоимостью 48248 рублей 01 копеек, остаточная стоимость 0 рублей;

2. Оформить акты на списание основных средств и 1 экземпляр акта представить в централизованную бухгалтерию.
3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Сиявского сельского поселения Порецкого района.

Глава  сельского поселения                                                                          Т.Н. Колосова